
Dodatečná informace č. 2 veřejné zakázky

Název zakázky:

„Úklidové služby pro Centrum sociálních služeb Hrabyně - II.“ 

1. Identifikační údaje o veřejném zadavateli.

Veřejný zadavatel podle § 2 odst. 2 písm.b) zákona č. 137/2006 Sb.:
Centrum sociálních služeb Hrabyně
Se sídlem: Hrabyně 3/202, 747 67 Hrabyně
Zastoupená: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA -  ředitel
IČ: 70630551 
(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.:  
Osigeno s.r.o, 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zapsán v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 51144
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc - jednatel

           (dále jen administrátor)

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky.
Jedná se o veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení.

Stručný popis veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění pravidelného úklidu v objektech Cen t ra
soc iá ln ích  s lužeb   Hrabyně  v souladu s podrobným popisem prací  a  technickými
podmínkami, které jsou Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace. 



 Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV 90910000-9  - Úklidové služby

       3. Dodatečná informace veřejné zakázky.

Veřejný zadavatel zveřejňuje  v souladu s ust. § 49 zákona č.137/2006 Sb. V platném znění

(dále jen „zákon“) dodatečnou informaci k předmětné veřejné zakázce. 

 D  otaz  ze dne 11.5.2016 a odpověď:

Dotaz: Zadavatel  si  v článku 11.3 písmeno H)  zadávací  dokumentace (dále  jen „ZD“) stanovil

požadavek  na  předložení  podepsané  přílohy  č.  1.2  ZD  –  Technické  podmínky.  Dokument

Technické  podmínky  obsahuje  mj.  následující  poznámku:  „Požadujeme  praxi  uchazeče  v

obdobném zařízení po dobu min. 5 let.“

Uchazeč se ptá zadavatele, dle jakého ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

v platném znění (dále jen „zákon“) zadavatel ukládá splnění této poznámky. Jedná se o technický

kvalifikační předpoklad dle ustanovení § 56 odstavec (2) písmeno e)?

Odpověď: Nejedná se o technický kvalifikační předpoklad dle ustanovení § 56 odstavec 2 písm. e)

zákona. Zadavatel nepožaduje osvědčení o vzdělání. 

Jedná se o technické podmínky,  které  zadavatel  stanovil  s  ohledem na své zkušenosti  a

charakter plnění předmětu veřejné zakázky stávajícími dodavateli.  Zabezpečení úklidu v zařízení

zadavatele je specifické, neboť zahrnuje jak klasické kanceláře, chodby, větší prostory, pracoviště

na  kterých je  poskytována zdravotní  a  rehabilitační  péče,  tak  především ubytovací  kapacity ve

kterých žijí těžce tělesně postižení spoluobčané, přičemž zaměstnanci uchazeče musí tato specifika

při své práci zohlednit. 

Zpracovala:
Ing. Lucie Vykrutová, Osigeno s.r.o. 

 
V Hrabyni dne 13.5.2016                            

                  
...........................................................

 MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA
                                                                                                                              ředitel


		2016-05-13T12:07:26+0200




